
UCHWAŁA NR 196/773/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie uznania niecelowości realizacji zadania publicznego, na podstawie oferty 

złożonej przez Stowarzyszenie Niesiołowice - Węsiory - „Kamienne Kręgi”  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

 

  
1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus – Wicestarosta,  

3) Iwona Formela – Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk – Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za niecelową realizację zadania publicznego pt. „Bardziej aktywni, 

dłużej zdrowi”, na podstawie oferty złożonej przez Stowarzyszenie Niesiołowice - Węsiory - 

„Kamienne Kręgi”, z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie art. 19a ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 16.08.2022 r. Stowarzyszenie Niesiołowice - Węsiory - „Kamienne Kręgi” 

złożyło w trybie pozakonkursowym uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego  

pt. „Bardziej aktywni, dłużej zdrowi”. Oferent złożył ofertę na realizację zadania w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Zgodnie z wypisem stowarzyszenia 

z Krajowego Rejestru Sądowego celem jego działalności nie jest wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej. Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

organy administracji publicznej wspierają lub powierzają realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 tejże ustawy, prowadzące 

działalność statutową w danej dziedzinie. Zarząd Powiatu Kartuskiego nie może uznać 

celowości realizacji zaproponowanego przez stowarzyszenie zadania. 

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne. 

 

 

Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 


